Classif. documental 20.11.00.05

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

EDITAL SIGA Nº JFRJ-EDT-2023/00048

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE
ESTAGIÁRIOS PARA A 2ª VARA FEDERAL DE DUQUE DE CAXIAS

O Dr. , MM. Juiz Federal Substituto no exercício da Titularidade da 2ª Vara Federal de Duque deFLAMES RAMATIS CESÁRIO
Caxias, Seção Judiciária do Rio de Janeiro, nos termos do item 4.2 do edital de processo seletivo simplificado de estagiários nº JFRJ-
EDT-2023/00036,  o presente resultado final do processo seletivo de estudantes de Direito para estágio nestaTORNA PÚBLICO
Vara Federal.

1. CANDIDATOS APROVADOS, POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:

Classificação NOME ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3
MÉDIA

FINAL

1º ODARA CAVALCANTE DA SILVA 8,35 9,6 10,0 9,32

2º RUAN VICTOR DA CUNHA NASCIMENTO 8,35 9,4 10,0 9,25

E, para que chegue ao conhecimento de todos, foi expedido o presente Edital, que será afixado em local de costume, na sede da
Subseção Judiciária de Duque de Caxias e publicado no Diário Eletrônico da Justiça Federal da 2ª Região, na forma da lei. Solicite-
se à EMARF a divulgação em sua página na internet. EXPEDIDO nesta cidade de Duque de Caxias/RJ, aos vinte e nove dias do
mês de maio do ano de 2023. Eu, SAULO BASTOS SILVA ALVES, Diretor de Secretaria, o digitei e conferi; e eu FLAMES
RAMATIS CESARIO, Juiz Federal Substituto no exercício da Titularidade, o assino.

Duque de Caxias, 29 de maio de 2023.

FLAMES RAMATIS CESARIO
Juiz Federal Substituto no exercício da Titularidade

JF
R

JE
D

T
20

23
00

04
8A

Assinado com senha por FLAMES RAMATIS CESARIO - 29/05/2023 às 14:56:33.
Documento Nº: 3770543-2922 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3770543-2922

https://linksiga.trf2.jus.br

	JFRJ-EDT-2023/00048-A